
令和 2 年（2020 年）3 月 2８日 

ご来賓の皆様  

豊中市立東豊中小学校  

校 長   蛯谷  みさ 

  

  

入学式ご臨席に関するお詫び 

  

  

早春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素 

は、本校の教育推進のため、格段のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、教育現場は勿論、日常の生活にも想定外の

影響が生じてきております。その後、終息に向かうことを願って状況を見てきましたが、依

然として予断を許さない現状が続いております。  

つきましては、本校の令和２年度（2020 年度）の入学式は、４ 月 ７ 日（火）に本校体

育館で挙行いたしますが、この状況を鑑み、豊中市教育委員会の指示も踏まえ、ご来賓の皆

様には、今回のご臨席をご遠慮いただき、卒業式同様、最小限の人数で、時間を短縮して行

うことといたしました。  

感染拡大を最小限に抑えるための措置につきまして、何卒ご理解のほど、よろしくお願い

申し上げます。  

 ご臨席をご予定いただいておりましたご来賓の皆様には、深くお詫び申し上げます。 


